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Sysselmann på Svalbard
Vi søker en erfaren og omgjengelig leder til stillingen som sysselmann på Svalbard.

Sysselmannen har samme myndighet som en fylkesmann, og har bl.a. ansvaret for miljø og kulturminneforvaltningen og for koordineringen av
samfunnsberedskapen på øygruppen. Sysselmannen er også politimester på Svalbard og leder for lokal redningssentral og disponerer
betydelige redningsressurser.

Sysselmannen skal ivareta kontakten med de ulike lokalsamfunnene på Svalbard, og har en sentral rolle ved besøk til øygruppen fra norske og
utenlandske myndigheter og institusjoner. Det er et utstrakt samarbeid med andre instanser, både lokalt og med sentrale myndighetsorganer.
Stillingen medfører omfattende representasjonsoppgaver.

Sysselmannskontoret har nå 37 stillinger og er organisert i tre avdelinger - en administrasjonsavdeling, miljøvernavdelingen og politiavdelingen,
samt en stabsenhet.

For mer informasjon om Sysselmannen på Svalbard, se www.sysselmannen.no.

For å lykkes i stillingen som sysselmann må du ha:
• svært gode samarbeidsevner og rolleforståelse
• evne til å bygge tillit og skape gode relasjoner og til å omgås ulike kulturer og miljøer
• god forståelse av helhet og sammenhenger i forvaltning og myndighetsutøvelse
• motiverende lederstil og evne til å skape resultater gjennom andre
• faglig og personlig integritet

Det kreves:
• juridisk embetseksamen
• god kjennskap til politikkområdet
• bred erfaring fra forvaltningen og god forvaltningsmessig forståelse
• solid ledererfaring hvor du kan vise til gode resultater og evne til godt samarbeid
• gode engelskkunnskaper

Betingelser:
• Lønnstrinn 82-98 (824 400 - 1 191 300). I tillegg kommer polartillegg på kr 32 000 pr. år. Andre tillegg etter fastsatte retningslinjer.
Svalbardskatt, folketrygdavgift og pensjonsinnskudd utgjør p.t. til sammen 18,2 %.
• Til stillingen hører fri møblert tjenestebolig og fri bil, samt fri til- og fratredelsesreise og feriereiser etter gjeldende regulativ.
• Tjenestested: Longyearbyen.
• Stillingen er et åremål på 3 år med mulighet for inntil 3 års forlengelse.

Sikkerhetsklarering og autorisasjon for «strengt hemmelig» er en forutsetning for å tiltre stillingen. Det kreves norsk statsborgerskap. Tiltredelse
vil være september 2015.

For nærmere opplysninger om stillingen, ta kontakt med departementsråd Tor Saglie på tlf. 22 24 55 35 eller assisterende departementsråd
Anne K. Herse på tlf. 22 24 54 10.

Søknadsfrist 22. april 2015.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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